様式第２号（第４条関係）

春日部市学校給食費助成金養育申立書

春日部市長　あて

私は、別居している児童生徒を養育し、かつ、学校給食費を負担していることについて、

下記のとおり申し立てます。

記

１．別居している児童生徒について

２．別居の理由について
（１）仕事の都合上、単身赴任をしているため
（２）児童の進学、通学のため
（３）その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

３．別居期間

　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日までを予定

４．養育又は学校給食費の負担状況
（１）児童生徒にかかる学校給食費を支出している
（２）日常生活について指示・連絡を行っている
（３）別居の理由が消滅したときは、再び生活をともにする
（４）その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　年　　　月　　　日

　　　【申立人】（学校給食費助成金の申請者）

住　所

氏　名

児童生徒からみた続柄

 出生順位 児童生徒名 生年月日 学校名 学年

 第１子

 第２子

 第３子

 第４子

 第５子

 第６子